CÔNG TY CP QLQ VIỆT CÁT CỌNG HOA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM ---------- Độc lập - Tự do - Hạnh phúc Só/2015/CV-VFC
-------------------------------

Hà Nội, ngày42 tháng 5 năm 2015

тнохо вдоув унсво мним TRƯƠNG BAN KIÊM SOÁT NỌIBO

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Việt Cát (VFC) xin được gửi tới Quý Cơ quan lời

chào trân trọng và lời cảm ơn chân thành vì Sự quan tâm và giúp đỡ quý báu của Quý
Cơ

quan trong thời gian qua.

VFC xin được báo cáo với Uỷ ban chứng khoán Nhà nước về
việc bổ nhiệm ông Nguyễn Quang Duy(Chứng minh thư nhân dân số
143005079 do Công an Hải Dương cấp ngày 15 tháng 06 năm 2000)
giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát nội bộ Công ty Quản lý quỹ Việt
Cát từ ngày 12/05/2015.

Kính mong Quý Cơ quan xem xét và tạo điều kiện giúp đỡ.
Xin chân thành cảm ơn

CÔNG TY Co PHẢN CỌNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM QUANLY QUỸ VIỆT CAT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
, T---- ----------- 000-----------

Hà Nội, ngày 4 tháng 6 năm 2205QUYÊT ĐỊNH

Vv bổ nhiệm Trưởng Ban Kiểm soát nội bộ , CHỦ TỊCH HỌI ĐONG QUẢN TRỊ -
CONG TY CO PHAN QUAN LY QUY VIỆT CAT - Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2006
và các văn bản hướng dân thi hành; - Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2005; - cứ Điều lệ
và Chức năng hoạt động của Công ty Cổ phần Quản lý quỹ Việt

- Xét tình hình thực tế,

QUYÉT ĐỊNH: Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn
Quang Duy (Chứng minh nhân dân số 143005079 do C4 Hải Dương cấp ngày 15 tháng
06 năm 2000) giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát nội bộ Công ty cổ phần Quản lý quỹ
Việt Cát.

Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn, lương và các chế độ chế độ khác của Ông
Nguyễn Quang Duy được thực hiện theo quy định tại Điều lệ Công ty và các quy
định có liên quan
của pháp luật.

Điều . Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Hành chính - Nhân
sự, các cán bộ phụ trách liên quan và Ông Nguyễn Quang Duy chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này..